Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP torna público que fará a

RETOMADA do Pregão Presencial n° 011/2021 que objetiva a prestação de

serviços de monitores de transporte escolar junto à Secretaria de Educação. O

certame ocorrerá dia 11 de agosto de 2021 devendo os envelopes de Proposta e

Habilitação ser entregues, impreterivelmente, até as 09h no Setor de Licitações do

Paço Municipal situado sito à Rua Oito, n° 650, Centro. Para maiores informações,

pelo telefone (17) 3681-8000 ou pelo e-mail: licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br.

Nova Canaã Paulista/SP, 29 de julho de 2021.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal